1.6 Em caso de alteração da data do último dia de prestação de serviços ora contratada, a 

CONTRATANTE comunicará à CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇOS E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

2.1 – Pela prestação dos serviços, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a quantia total 

de R$ 82.828,00 (oitenta e dois mil, oitocentos e vinte e oito reais), que deverá ser paga 

em até 30 (trinta) dias após o término do evento, através de boleto bancário ou depósito em 

conta da empresa, mediante apresentação da Nota Fiscal, com antecedência mínima de 10 

(dez) dias úteis do vencimento.